

平成29年度政務活動費収支報告書

議員名

仲田 康豊

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	56,383	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	46,180	別添資料
資料購入費	89,921	別添資料
人件費	0	
事務所費	20,906	別添資料
合計	213,390	

3 残額

146,610 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成29年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

仲田 康豊

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	21	農業新聞購読料(4月分)	8		2,623	2,623	(2,623)
4	25	備北民報購読料(4月分)	8		2,052	0	(2,623)
4	25	山陽新聞購読料(4月分)	8		3,093	3,093	(5,716)
4	28	平成29年度政務活動費(4月分)		30,000			24,284
5	1	携帯電話使用料(4月分)	10		5,629	1,876	22,408
5	19	平成29年度政務活動費(5月~3月分)		330,000			352,408
5	22	農業新聞購読料(5月分)	8		2,623	2,623	349,785
5	25	備北民報購読料(5月分)	8		2,052	0	349,785
5	25	山陽新聞購読料(5月分)	8		3,093	3,093	346,692
5	31	携帯電話使用料(5月分)	10		6,424	2,141	344,551
6	21	農業新聞購読料(6月分)	8		2,623	2,623	341,928
6	25	備北民報購読料(6月分)	8		2,052	0	341,928
6	25	山陽新聞購読料(6月分)	8		3,093	3,093	338,835
6	30	携帯電話使用料(6月分)	10		5,629	1,876	336,959
7	10	パソコン購入・設定費	7		92,360	46,180	290,779
7	20	農業新聞購読料(7月分)	8		2,623	2,623	288,156
7	25	備北民報購読料(7月分)	8		2,052	0	288,156
7	25	山陽新聞購読料(7月分)	8		3,093	3,093	285,063
7	31	携帯電話使用料(7月分)	10		5,626	1,875	283,188
8	25	備北民報購読料(8月分)	8		2,052	0	283,188
8	25	山陽新聞購読料(8月分)	8		3,093	3,093	280,095
8	29	農業新聞購読料(8月分)	8		2,623	2,623	277,472
8	31	携帯電話使用料(8月分)	10		5,630	1,876	275,596
9	19	農業新聞購読料(9月分)	8		2,623	2,623	272,973
9	25	備北民報購読料(9月分)	8		2,052	0	272,973
9	25	山陽新聞購読料(9月分)	8		3,093	3,093	269,880
10	2	携帯電話使用料(9月分)	10		5,634	1,878	268,002

10	20	農業新聞購読料(10月分)	8		2,623	2,623	265,379
10	25	備北民報購読料(10月分)	8		2,052	0	265,379
10	25	山陽新聞購読料(10月分)	8		3,093	3,093	262,286
10	31	携帯電話使用料(10月分)	10		5,630	1,876	260,410
11	3	公明新聞(8月分~1月分)	8		11,322	11,322	249,088
11	25	備北民報購読料(11月分)	8		2,052	0	249,088
11	25	山陽新聞購読料(11月分)	8		3,093	3,093	245,995
11	28	農業新聞購読料(11月分)	8		2,623	2,623	243,372
11	30	携帯電話使用料(11月分)	10		5,637	1,879	241,493
12	19	農業新聞購読料(12月分)	8		2,623	2,623	238,870
12	25	備北民報購読料(12月分)	8		2,052	0	238,870
12	25	山陽新聞購読料(12月分)	8		3,093	3,093	235,777
1	4	携帯電話使用料(12月分)	10		5,627	1,875	233,902
1	18	農業新聞購読料(1月分)	8		2,623	2,623	231,279
1	25	備北民報購読料(1月分)	8		2,052	0	231,279
1	25	山陽新聞購読料(1月分)	8		3,093	3,093	228,186
1	31	携帯電話使用料(1月分)	10		5,630	1,876	226,310
2	6	岡山県大阪事務所視察&地方議員研究会	2		56,383	56,383	169,927
2	7	ソシオ・マネジメント購読料	8		2,600	2,600	167,327
2	25	備北民報購読料(2月分)	8		2,052	0	167,327
2	25	山陽新聞購読料(2月分)	8		3,093	3,093	164,234
2	28	農業新聞購読料(2月分)	8		2,623	2,623	161,611
2	28	携帯電話使用料(2月分)	10		5,636	1,878	159,733
3	22	農業新聞購読料(3月分)	8		2,623	2,623	157,110
3	25	備北民報購読料(3月分)	8		2,052	0	157,110
3	25	山陽新聞購読料(3月分)	8		3,093	3,093	154,017
3	25	しんぶん赤旗日曜版(7月~3月分)	8		7,407	7,407	146,610
合 計					360,000	326,020	213,390
							146,610